記載例

令和○年○月○日

 日光森林管理署長 殿

                               〒○○○－○○○○

                        住   所  ○○県○○市○○

                     申請者

                        氏名（名称） ○○ ○○

国有林野貸付契約に係る工事届

下記のとおり貸付契約地内において工事を実施しますので届け出ます。

記

貸 付 契 約 し た

年 月 日 及 び 番 号
令和○年○月○日 ○日光管第○○○○号

申

請

概

要

事 業 等 名 例）道路側溝のグレーチング取り換え工事

施 行 内 容
例）別添図面に示す区間の道路について、側溝のグレーチング取

り換え工事を行う。

施 行 理 由
例）道路側溝のグレーチングについて、老朽化のため曲がりや陥

没が見られるので、これらを交換する必要があるため。

期 間
令和 ○年 ○月 ○日から

令和 ○年 ○月 ○日まで

施 工 者 及 び

そ の 連 絡 先

住   所：○○県○○市○○

氏名(名称)：○○株式会社 代表取締役 ○○ ○○

担 当 者 氏  名：○○課 ○○係 ○○ ○○

電話番号：000-0000-0000

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：○○○○○○＠○○.○○.jp

関係行政庁の許認可
・許可済み/申請中/手続き不要（理由含む）等の状況を記載

・申請の相手方、許可期間、許可日、許可番号等を記載

添付書類

（添付書類を列挙）

担当者及び

その連絡先

氏  名：○○課 ○○係 ○○ ○○

電話番号：000-0000-0000

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：○○○○○○＠○○.○○.jp

貸付使用の区分に応じた様式を使用

（貸付・使用許可・使用承認）

申請中の場合、許可後速や

かに許認可書の写しを提出

申請者は必ず借受者とする

（施工業者は不可）

添付書類とし

て事業計画書

を別途作成

（事業内容を

詳細に記載）

届出書提出日を記載

年月日及び番号は、現行の貸付契

約書等の頭紙右上に記載がある

やむを得ない事情と認

められる場合に限る